Compass:

Troca de Óleo Litro 5

Troca de filtro de Óleo
Refil

1

Troca de filtro de ar Refil 1

Troca de filtro de ar-condicionado Refil 1

Rodízio de Pneus Serviço 1

Alinhamento e Balanceamento Serviço 1

5) O custo estimado total da contratação é R$593,00 (quinhentos e noventa e três
reais, e a menor proposta unitária apresentada até a presente data é de R$469,00
(quatrocentos e sessenta e nove reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –MG

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail:
deusdete@unai.mg.leg.br e apresentar propostas adicionais, através do mesmo e-
mail, até às 23:59h do dia 26/02/2026.

Unaí-MG, 20 fevereiro de 2026.